2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  17.08.2016		№        3755

	О проекте межевания территории квартала 8-1 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Сухарной, Объединения, Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 20.01.2014 № 279 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Сухарной, Объединения, Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 8-1 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Сухарной, Объединения, Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 17.08.2016 № 3755

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 8-1 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Сухарной, Объединения, Бардина, Богдана
Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

2

[image: ]
image1.png

image2.png
IIpunoxenne

K TPOEKTy MEXEBaHHI TEPPUTOPUM KBapTana 8-1 B TpaHMIAx MpPOEKTa
TUIAHUPOBKM TEPPUTOPHUH, OorpaHmucHHON ymumamu CyxapHoi, OObeauHEHuS,
bapauna, bormana Xwmenpnunkoro u  ycu KoBanpuyk, B 3aenpOBCKOM paiioHE

YUEPTEX
ME)KEBAaHUS TEPPUTOPHH C 0TOOPAKCHNEM KPACHBIX JIMHHIA, yTBEP KICHHBIX B COCTABE MPOCKTA INTAHUPOBKU TEPPUTOPHH, JIMHUIA OTCTYIA OT KPACHBIX JTMHUI B LICTISIX
OTIPEICTICHNUS MECTa JOIMYCTUMOTO Pa3MEILCHHS 3NaHHI, CTPOCHU, COOPY>KEHHIA, TPAHHUL 00Pa3yeMBIX M H3MCHSIEMBIX 3¢MEIIbHBIX YIaCTKOB Ha KAAACTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH,
YCIIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMEIbHBIX YUaCTKOB, TPAHHIL TSPPUTOPHI 00BEKTOB KyJIBTYPHOTO HACIC NS, TPAHUI] 30H C 0COOBIMH yCIOBHSIMU HCTIOJIE30BaHUS TEPPUTOPHIA,
TPaHUII 30H ACHCTBUS Iy OJIMIHBIX CCPBUTYTOB

VYcnoBHBIE 0003HAYCHUS

- KPaCHBIC JIMHHUHU

- IMHUM OTCTYNa OT KPACHBIX JIMHUH B LESIX ONPEACTIEHUSI MECTA
JIOITyCTUMOTO Pa3MEIEeHNS 30aHUI, CTPOCHHI, COOPYKEHUN

3 - YCTIOBHBIIT HOMEp 00Pa3yeMOoro 3eMeIbHOTO yJacTKa

- TpaHUIBI 00Pa3yeMOTO0 i H3MECHSIEMOTO 3€MEITBHOTO
y4acTKa Ha KaAacTPOBOM IIJIAHE TEPPUTOPHUU

yn. CeBepHas - HANMEHOBAHHE 3JIEMEHTA YINYHO-TOPOKHON CETH

I'paHuIB! 30H ¢ 0COOBIMU YCIOBUSIMHU UCTIOIB30BAHKS TCPPUTOPHIA:

- TPaHMLIBI OXPAHHOW 30HBI INHUHN 3JIEKTpOonepenayd

CBEJIEHMA

00 00pazyeMOoM M H3MEHSEMOM 3e€MEJIbHOM yUacTKe Ha KaJacTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPHH

YcnoBHBIA Yuernsiit Bun paspemennoro ucnoibp3oBanud | Ilnomans odpazyemoro Anpec 3eMENIBHOTO y4acTKa
HOMED HOMeEp 00pa3zyeMoro 3eMeJIbHOT0 y4acTKa B 1 H3MEHSIEMOTO
3eMEJIBHOTO KaJ1acTpo- COOTBETCTBUU C MMPOECKTOM 3eMeJIbHOTO Y4acTKa u
ydacTka Ha BOT'O TUTAHUPOBKU TEPPUTOPHUH €ro JacTei, ra
yepTexe KBapraia
1 2 3 4 5
3V1 54:35:032675 |1lpousBoacTBeHHble 0a3bl; CKIAIBL 0,3009 Poccuiickas Oenepanusl,
MacTepCKue; aBTOTPAHCIIOPTHEIC HoBocubupckasi o00xactb, ropon
Mpe I PHATHS, aBTO0Aa3bI; HoBocubupck, yn. Jlaunas, 62/3
HECTAllMOHAPHBIE OOBEKTHI; 3IAHUS
00IIIECTBEHHOTO Ha3Ha4YCHMUS,
IUTOIIAKN IS Pa3BOPOTa M OTCTOS
TpaHCHOpTHBIX Cpe,HCTB B Ha4YaJIbHBIX
M KOHEYHbIX IIYHKTax Maplipyra
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB

HUtoro:

0,3009